

MAANPUOLUSTUSVAEN
LEHTI



Karjalan *pojat*

N:o 1 1966
14 vuosikerta

Tammikuu

YLÖS JA YÖRETKELLE!

Piirimme res. upseerit ja res. aliupseerit voivat nyt osoittaa reserviläisten rohkeutta ja kuntoa kokoontumalla 3/4. 2. 66 väliseksi yöksi Keskijärvelle seuraamaa varuskuntiemme poikien talvisotaharjoitusta. Evl. Pentti Syrjän johtamaan harjoitukseen osallistuvat KarJP:n jääkärit, PKarPston tykkimiehet ja P-KR:n sissit, joten joudumme kyllä valioseuraan. Kerhot ja yhdistykset koko piirin alueelta ovat tervetulleita, mutta varsin sopiva

on retki joensuulaisille sekä piirimme eteläisille ja itäisille kerhoille ja yhdistyksille. Muodostakaa autokuntia ja suunnitelkaa matkanne niin, että 3. 2. 66 klo 20.00 olette Kiihtelysvaaran Keskijärven koululla, josta suksitaan »taistelukohteisiin» »Sotatoimet» meidän osalta päätetään siten, että jokainen ehtii aamuksi työpaikalleen, jos niin tarvitaan. Lähemmät ohjeet on kerhoille ja yhdistyksille lähetetty kiertokirjeellä.

LIEKSA-PIELISJÄRVEN RESERVI- UPSEERIKERHON 25-VUOTISJUHLA

Vaikuttavaksi, ylevähenkiseksi maanpuolustusjuhlaiksi muodostui Lieksassa sunnuntai tammikuun kudentenatoista päivänä, jolloin kerho vietti 25-vuotisen toimintansa merkkipäivää. Jo edellisenä iltana olivat kerhon jäsenet ystävineen kokoontuneet lipunlaulus- ja kahvitilaisuuteen, jonka kerhon naisjaosto oli järjestänyt Seurakuntatalolle.

Sunnuntain jumalanpalveluksen jälkeen laskettiin kerhon sepele sankarimuistomerille, jonka ympärillä seisovivat reserviupseerit kunniaavartiossa. Päiväjuhlaa kunnioittivat läsnäololleen mm. Joe Sp:n päällikkö ev V Suorsa, ev E Setälä, evl O O Kaakinen ja evl P Syrjä, evl K Tolvanen rouvineen, Lieksen kauppalanjohtaja A Mäkelä sekä erikoisesti mainittava pielisjärvenläisten sotien aikainen johtaja evl Kalle Hyvärinen. Juhlan aloitti esityksellään Lieksan mainio nuoriso-orkesteri. Tervehdyspuheessaan kerhon puheenjohtaja yllil Niilo Sysioja totesi kiitollisuudella naisjaoston uutteruuden tuloksena kerhon saavan tässä juhlassa vihittävän arvokkaan tunnuksen, oman lipun. Samalla hän kohdisti kiitoksen sanansa juhlassa kunniavieraina olleille paikallisen res aliupseeriyhdistyksen edustajille siitä saumattomasta yhteistyöstä, joka molempien yhdistysten välillä on aina vallinnut. Juhlan kokohodaksi muodostui lipun vihkimis-

nen. Fanfaarin puhallus oli merkinä lippuvartiolle, jotka toivat Suomen- ja kerhon lipun saliin. Naisjaoston puolesta luovutti lippuhankkeen alkuunpanija jaoston ensimmäinen puheenjohtaja rouva Eire Riihikallio lipun yllil Niilo Sysiojalle, joka kiitti jaoston lahjoituksesta ja luovutti lipun sotilaspukiselle res upseerien lippuvartiolle. Lipun vihki arvokkaaseen tarkoitukseensa pastori, ltn Toivo Salomaa.

Juhlapuheen piti RUK:n johtaja eversti Erkki Setälä, kosketellen valaisevin esimerkein nykyisten asevoimien suhtautumista asepalveluksen suorittamiseen ja maanpuolustus-kysymykseen yleensä.

Muusta arvokkaasta ohjelmasta mainittakoon poikakuoron esitykset ja useat musiikinumerot. SRUL:n pääsihteeri majuri Aimo Raassina toi kerholle liiton tervehdyksen ja luovutti piirin puheenjohtajan kapt Aulis Kouvusalon kanssa SRUL:n myöntämän kultaiset ansiomerkit metsähoitaja, yllil Heikki Iiskolalle ja apulaisnimismies, yllil Leo Rautavalle, heidän ansiokkaasta toiminnasta on liiton tarkoituserien hyväksi. Iltajuhlaan oli saapunut kutsuvieraiden lisäksi salin täydeltä kerhon jäseniä, jotka viihtyivät mainiosti ltn Ilmari Karvosen komennossa, nauttien illallisesta ja sopivan vaihtelevasta ohjelmasta pikkutunneille asti.

SOTILASVIRKAPUVUN KÄYTTÖ

Reservin upseerilla ja reservin aliupseerilla samoin kuin sellaisella henkilöllä, joka on palkittu Vapaudenristin Mannerheimristin kunniamerkillä on oikeus käyttää sotilaskupukua — sotilaallisissa juhlallisuuksissa itenäisyyspäivänä ja sodissa kaatuneiden muistopäivänä,

- kunniakäynnillä ja kunniaavartiossa sankarihaudoilla,
- Suomen sotien muistojuhlissa ja joukko-osastojen vuosijuhlissa,
- sotilashenkilöiden häissä ja hautajaisissa,
- upseerien ja reservin upseerien sekä aliupseerien ja reservin aliup-

PUOLUSTUSVOIMAIN KOMENTAJAN VAIHTUESSA

Viimeisessä päiväkäskyssään jalkaväenkenraali Sakari Simelius mainitsee mm seuraavaa: »Maamme puolueettomuusaseman vahvistuminen ja maanpuolustuksen tehtävän uudelleenarvioiminen ovat osaltaan lisänneet nimenomaan henkistä puolustusvalmiuttamme. Vaikka taloudellisen vaurauden lisääntyessä myös materiaalisen puolustusvalmiuden alalla on ollut havaittavissa myönteistä kehitystä on totuuden nimessä sanottava, et-

tä suurimmat vaikeudet ovat olleet ja ovat edelleen juuri tällä alalla.»

Päiväkäskyssään uusi komentaja kenraalimajuri Yrjö Keinonen toteaa mm seuraavaa: »Puolustusvoimat ovat kansanvaltaisen yhteiskuntamme elimellinen osa, joka voi onnistua tehtävässään vain olemalla läheisessä kosketuksessa muuhun yhteiskuntaan ja kehittymällä sen mukana. Toiminnalleen puolustusvoimat tarvitsevat kaikkien kansalaispiirien tuen.»



serien yhdistysten juhla- ja kilpailutilaisuuksissa ja edustettaessa tällaisia yhsistyksiä sekä

— tilaisuuksissa, joiden suhteen tasavallan presidentti tai puolustusministeriö on siten erikseen määrännyt.

Henkilö, jolla on oikeus käyttää sotilasvirikapukua, on velvollinen nou-

dattamaan sotilasvirikapuvun käyttämisestä eri tilaisuuksia varten annettuja määräyksiä. Samoin hän on velvollinen sotilasvirikapuvussa esiintyessään noudattamaan sotilaallista kuria ja järjestystä.

Vaatetusesineet valmistaa ja myy Hämeenlinnassa Valtion Pukutehdas, joka ottaa vastaan tilauksia.

POHJOIS-KARJALAN PATERISTON KOMENTAJA VAIHTUI

„Jättäessään hyvästinsä maakuntamme vapaaehtoiselle maanpuolustustyölle patteriston entinen komentaja halusi tervehtiä pohjois-karjalaisia seuraavin ajatuksin »Minulla on ollut ilo toimia teidän kanssanne nämä vuodet ympäristössä, jossa aina on tuntenut saavansa varauksettoman ymmärryksen ja myötätunnon olipa kysymyksessä mikä sotilaiden toimintaan liittyvä asia tahansa. Erikoisesti iloitsen siitä, että patteristo on saanut oman arvokkaan tunnuksen joukko-osastolipun kaikkien kuntien ja maanpuolustusjärjestöjen yhteisenä lahjana. Toivon voivani aina säilyttää yhteyden tänne Pohjois-Karjalaan ja sen väestöön.» Evi Teemu Linnala.

PKarPston uudeksi komentajaksi on määrätty evl Kari Tolvanen. Reserviläisjärjestöt ja »Karjalan Pojat»-piirilehti toivottaa evl Kari Tolvasen lämpimästi tervetulleeksi maanpuolustajien riveihin Pohjois-Karjalassa.



YLENNYKSIÄ PUOLUSTUSVOIMISSA

Tasavallan presidentti on ylentänyt päivämäärällä 6. 12. 65 Joensuun sotilaspiirin alueelta:

Yliluutnanteiksi: Seppo Juhani Laitisen ja Niilo Einari Tolvasen. Luutnanteiksi: Mikko Elias Räsänen ja Matti Antero Sinkkonen. Värikiksi: sotilasteknikko Kaarlo Kalevi Hyvärinen (PKarPsto).

Joensuun sotilaspiirin päällikkö on ylentänyt 6. 12. 65 seuraavat reserviläiset kersanteiksi:

Kainulainen, Kalevi Johannes ja Salomaa Jouko Juhani Ilomantsista, Kil-

peläinen, Pentti Kalervo, Mustonen Riku Henrik, Reijonen, Osmo Heikki ja Salpio, Heikki Juhani Joensuusta. Korhonen, Veikko Henrik, Kortelainen Mikko, Koskinen, Seppo Ilmari, Metsärinta, Jorma Jalo Pielisjärveltä. Kosunen Erkki Kuusjärveltä. Liimatta, Veli Aatos Enosta. Myller, Veijo Heikki Kiihtelysvaarasta.

Korpraaleiksi: Heiskanen, Jorma Kalevi ja Savinainen Toivo Pielisjärveltä, Kokkonen, Unto Olavi Juuasta. Turunen, Heikki Olavi Joensuusta.

»Karjalan Pojat» onnittelee ylenettyjä!

JATKOSODAN 7. DIVISJOONAN »KALVAN» ASEVELJILLE

Joensuussa v. 1962 pidetyssä asevelikokouksessa tehdyn päätöksen mukaisesti kokoontuvat »Kalvan taistelijat» ensi vuoden kesäkuun 12. päivänä Kuopioon. Tähän tilaisuuteen on päätetty julkaista toinen osa vihkoeseen »Kalvan taipaleelta». Tämä osa tulee sisältämään pääasiassa valokuvia sekä tosiperäisiä kaskuja divisioonan monivaiheisen matkan varrelta.

Kalpaveljiä kautta maan pyydetään täten lähettämään hallussaan olevia mielenkiintoisia ja julkaisukelpoisia valokuvia Kalvan taipaleelta allekirjoittaneelle, joka on valittu kokoomaan suunniteltu julkaisu. Kuvien taakse on selvästi merkittävä kuvan ottoaika ja -paikka sekä lyhyt selostus siitä, mitä ja ketä kuva esittää. Lähettäjän nimi ja osoite on myös

ilmoitettava, jotta kuvat voidaan palauttaa käytön jälkeen.

Kynämiehiä pyydetään panemaan paperille muistiinsa jääneitä aitoja ja todenperäisiä kaskuja, jotka liittyvät divisioonamme tai sen joukkojen vaiheisiin. Kaskuissa tulee selvitä myös pahtuma aika ja -paikka, kuin myös oikeat henkilönimet.

Suunnittelun teoksen onnistuminen ja arvo riippuu kokonaan siitä harastuksesta, jota asevaljet osoittavat suunnitelmia kohtaan. Toivottavasti jokainen kalpaveli ottaa asian omakseen ja lähettää hyvät kuvansa ja kaskunsa ensi tilassa kerääjälle.

Joensuussa, 24 p:nä marraskuuta 1965.

Majori evp. **Reino Penttinen.**
Joensuu, Malmikatu 19, puh. 23082.

KUNNIAMERKKIEN KÄYTÖSTÄ

Kunniamerkkien kantamisessa on jatkuvasti todettu varsin kirjavaa käytäntöä, epätietoisuutta ja vääriä vaatimattomuutta. Ei aina ymmärretä, että pukeutumisellamme juhlatilaisuuksiin haluamme tehdä kunniaa juhlaalle ja sen järjestäjille eikä suinkaan näyttää pukuamme ja merkkejämme. Jos esimerkiksi isänmaallisissa tilaisuuksissa jätämme kunniamerkit pois puvustamme, osoittaa se lähinnä sitä, että emme pidä tilaisuutta sen arvoisena, että käyttäisimme niitä. Kun juhlan kutsukortista puuttuu merkintä puvusta ja kunniamerkeistä aiheuttaa se sekavuutta, kyseilyjä ja kirjavaa käytäntöä. Järjestäjät puolustavat menettelyään usein sillä, että kaikilla juhlaan mahdollisesti tulevilla ei ole sopivaa pukua, jossa kantaisivat kunniamerkkejään. Kun kuitenkin jokainen pukeutuu juhlaa varten hänellä olevaan parhaaseen puukuunsa ei kunniamerkkien käyttöön

nähdessä ole estettä, kun emme ole pikumaisia. Käytännössähän on menty jo siihen, että isoja kunniamerkkejä kannetaan päällystakissakin. Kuulee myös sanottavan, että jättämällä kunniamerkit pois halutaan esiintyä tasaveroisena nuoremman polven rinnalla, jolla ei luonnollisista syistä voi olla sodan eikä vielä rauhanaikaisiakaan ansioita kunniamerkkejä varten. Tämä on varmaankin virheellinen näkemys sillä uurteiset posket ja harmaantuva tukka kyllä tekevät tasavertaisuuden mahdolltomaksi. Nuorempi polvi ei varmastikaan kadehdi ikää eikä kunniamerkkejä, mutta vanhempi kyllä olisi valmis heti vaihtamaan kunniamerkinsä nuoruuteen.

Ja vielä väheksymällä kunniamerkkien käyttöä me tulemme väheksyneeksi myös niiden esittäjän ja myöntäjän harkintakykyä, jota tuskin haluaisimme todellisuudessa tehdä.

PIIRIEN AMPUMAHIIHDON mestaruuskilpailut 23. 1. 66 Tohmajärvellä

Sopivat sääolosuhteet suosivat piirimme ampumahiihdon mestaruuskilpailuja Tohmajärvellä. »Rajan» maastossa Kirkkoniemessä olivat rajakomppanian henkilökunta ja reserviupseerit- ja aliupseerit kapt Pentti Taskisen asiantuntevalla johdolla luonneet mainiot puitteet näille suurkilpailujen luonteisille hiihtokisoille. Kilpailuun oli ilmoittautunut yli 90 hiihtäjää, joista mukana oli 81. Keli oli mainio, mutta ampuminen vaikeahkoa hienoisen lumisateen ja pilvisen päivän ansiosta. Kuitenkin ovat ampumatulokset kautta linjan entisestä huomattavasti parantuneet.

Ennen kilpailun alkua kokoontuivat osanottajat ja toimitsijat lipunnosto- ja kisahartaustilaisuuteen. Kilpailijat toivotti tervetulleeksi Tohmajärven Reserviupseerikerhon puheenjohtaja ltn Kyösti Jaatinen. Kisahartauden piti pastori Larema. Erinomaisesta kilpailuravintolasta huolehtivat rajasotilaskotisisaret.

Itse kilpailusta ei puuttunut jännitystä ja yllättäjiä oli runsaasti. Liperin miesten Pekkinen ja Hiltusen kaksoisvoitto varsinaisessa aliupseerisarjassa kuului päivän suursaavutuksiin, tosin rajamiehet Pielisjärven alik Kaino Turusen johdolla saavuttivat vieläkin paremmat tulokset. Joukkuekilpailussakin Liperi tuli toiseksi. Useita muitakin yllättäjiä löytyi mm Polvijärven alik Heimo Hirvonen ja Liperin alik Taisto Vinni. Upseerisarjojen kärjessä nähtiin yleensä kokoneita miehiä, mutta Kiteen vänr R Toropaisen toinen sija yleisessä sarjassa samoin kuin Rääkkylän vänr E Salmeilaisen sijoittuminen seuraaviksi olivat kyllä yllätysuurituksia.

Tulokset:

Joukkue tulokset Upseerit

1. Enon Res.ups. kerho 1.21.49, 2. Nurmeksen Res.ups. kerho 1. 30.12, 3.

Liekksa-Pielisjärven res.ups. 1.33.11, 4. Rääkkylän Res.ups. kerho 1.43.41,

Aliupseerit

1. Tohmajärvi-Värtsilän Res.au. 1.10.21, 2. Liperin Res.au. 1.12.09 3. Joensuu Res.au. 1.15.01, 4. Liekksa-Pielisjärven Res.au. 1.15.43, 5. Tohmajärvi-Värtsilän Res.au. II 1.20.58, 6. Kontiolahden Res.au. 1.21.28, 7. Juuan Res.au. 1.25.59, 8. Kuusjärven Res.au. 1.27.18, 9. Nurmeksen Res.au. 1.32.21.

Res.Upseerit 35-v.

1. Ylil. Pertti Huovila, Enon res.ups. kerho (res.ups. piirin mestari) 1.11.24, 2. Ltn. Veikko Käriäinen, Liekksa-Pielisjärvi. res.ups. kerho 1.31.41, 3. Ylil. Nestor Norppa, Nurmeksen res.ups. kerho 1.35.43.

Res. Upseerit, yleinen

1. Vänr. Pentti Hassinen, Joe, res.ups. 1.20.28, 2. Vänr. Raimo Toropainen, Kiteen res. ups. 1.21.17, 3. Vänr. Erkki Salmelainen, Rääk. res.ups. 1.27.24, 4. Vänr. Onni Tolvanen, Nurmeksen res. ups. 1.29.39, 5. Vänr. Juhani Karjalainen, Nurmeksen res. ups. 1.29.42, 6. Vänr. Kalevi Kalkas, Liekksa-Pjärvi ups. 1.30.26, 7. Vänr. Ahti Ala, Enon res. ups. 1.31.46, 8. Vänr. Visa Ikonen, Nurmeksen res. ups. 1.32.26, 9. Ltn. Veli Pippuri, Joe.res.ups. 1.37.55, 10. Vänr. Asko Aarnio, Liekksa-Pielisj. res. ups. 1.40.41, 11. Vänr. Väinö Gröhn, Rääkkylän res. ups. 1.40.47, 12. Vänr. Hannu Nenonen, Outok. res. ups. 1.43.02, 13. Vänr. Matti Miettinen, Enon res. ups. 1.43.19, 14. Ltn. Unto Laukkanen, Joe. res. ups. 1.45.43, 15. Vänr. Olavi Kirkinen, Outok. res. ups. 1.46.36, 16. Vänr. Raimo Kähkönen, Rääkkylän res. ups. 2.02.54.

Res. upseetit 45 v.

1. Ylil. Leo Rautava, Liekksa-Pielisj. res. ups. 1.22.35, 2. Ylil. Iivari Mönkönen, Liekksa-Pielisj. res. ups. 1.37.51, 3. Kapt. Kalevi Viikama, Joe. res. ups. 1.39.27.

TIEDOTUKSIA

Kuten aikaisemmin on ilmoitettu pidetään piirien vuosikokoukset seuraavasti:

6. 2. 66 klo 14 Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiri Karjalan talossa.

6. 2. 66 klo 14 Reservin Aliupseerien P-K:n piiriin naistoimikunta Karjalan talon Suojärvi kabinetissa.

13. 2. 66 klo 14 Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiirin Uimaharjun uuden tehtaan ruokalassa.

Reservialiupseerit, yleinen sarja

Alik. Vesa Pekkinen, Liperin res. au. 1.06.00, Alik. Matti Hiltunen, Liperin res. au. 1.10.50, Alik. Oiva Kostamo, Kuusj. res. au. 1.15.00, Alik. Pentti Kinnunen, Lieksa-Pielisj. res. au. 1.17.20, Alik. Heikki Kostamo, Kiteen res. au. 1.18.17, Alik. Heimo Hirvonen, Polvijärven res. au. 1.19.08, Alik. Taisto Vinni, Liperin res. au. 1.19.38, Kers. Yrjö Kovalainen, Kuusjärven res. au. 1.20.09, Alik. Vilho Romppanen, Joe. res. au. 1.22.15, Alik. Arvi Terävä, Enon res. au. 1.21.54, Alik. Eino Räsänen, Kontiolahden res. au. 1.22.49, Alik. Unto Halonen, Juuan res. au. 1.26.31, Alik. Matti Naumanen, Kuusjärven Res. au. 1.27.21, Alik. Raimo Kuittinen, Nurmeksens res. au. 1.28.37, Alik. Tauno Korhonen, Nurmeksens res. au. 1.31.01, Alik. Aulis Kärkkäinen, L—Pielisjärvi res. au. 1.32.13, Alik. Viljo Kokkonen, Lieksa-Pjärvi res. au. 1.32.57, Alik. Jorma Räsänen, Kontiolahden res. au. 1.33.12, Alik. Juhani Kirkinen, Kuusjärven res. au. 1.33.18, Kers. Kauko Heikura, Enon res. au. 1.34.44, Alik. Seppo Romppanen, Juuan res. au. 1.35.55, Alik. Unto Rummukainen, Joe. res. au. 1.37.44, Alik. Tuure Karonen, Enon res. au. 1.37.51, Kers. Veikko Pöllänen, Nurm. res. au. 1.38.03, Alik. Antti Salmela, Kuusj. res. au. 1.44.42, Kers. Kari Kainulainen, Kiteen res. au. 1.49.01, Kers. Pertti Kärkkäinen, Nurmeksens res. au. 1.49.34.

Res. aliupseetit, 45 v. sarja

Kers. Johannes Tikka, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.17.59, Alik. Arvi Parviainen, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.26.39, Kers. Erkki Kosunen, Kuusj. res. au. 1.31.15, Kers. Martti Ahtola,

Joe. res. au. 1.32.05, Kers. Eino Leinonen, Kuusj. res. au. 1.32.21, Alik. Hannes Kinnunen, Kontiol. res. au. 1.40.37, Yliv. Väinö Hintikainen, Joe. res. au. 1.45.03.

Res. au. 35 v-sarja

1. Kers. Unto Puumalainen, Kontiolahden res. au. 1.08.23, 2. Alik. Lauri Hamara, Juuan res. au. 1.13.23, 3. Alik. Tuomo Kumpulainen, Nurmeks. au. 1.14.13, 4. Kers. Esko Huikuri, Joensuun au. 1.22.01, 5. Kers. Joutsu Lievonen, Joensuun au. 1.22.43, 6. Kers. Veikko Mönttinen, Kiteen au. 1.23.21, 7. Alik. Veikko Pääskynen, Tohmajärtsilän au. 1.25.41, 8. Alik. Veikko Romppanen, Polvijärven au. 1.27.36, 9. Alik. Santeri Löllö, Juuan res. au. 1.28.09, 10. Alik. Antero Anttilainen, Liperin au. 1.35.35, 11. Kers. Aarre Partanen, Joensuun au. 1.40.13, 12. Alik. Otto Sairanen, Kontiolahden au. 1.54.54.

Reservin aliups. (rajajääkärisarja)

Alik. Kaino Turunen, Lieksa-Pjärvi res. au. 1.02.12, Kers. Ahti Junnikkala, Lieksa-Pjärvi res. au. 1.05.19, Alik. Leo Honkanen, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.05.33, Alik. Antti Karhinen, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.08.38, Alik. Martti Lehtiö, Joe. res. au. 1.08.40, Alik. Erkki Toro, Joe. res. au. 1.10.32, Alik. Risto Hassinen, Joe. res. au. 1.12.38, Alik. Teuvo Manninen, Kiteen res. au. 1.16.50, Alik. Juhani Mielonen, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.16.54, Alik. Martti Hakulinen, Tohmajärvi-Värts. res. au. 1.18.16, Alik. Kalevi Tikka, Lieksa-Pielisj. res. au. 1.24.53, Alik. Tauno Kakkola, Lieksa-Pielisj. res. au. 1.28.51, Alik. Valto Pulkkinen, Tjärvi-Värtsilän res. au. 1.37.41.

13. 2. 66 klo 14 Pohjois-Karjalan Reserviupseeriipiirin naisuimikunta Uimaharjun uuden tehtaan ruokalassa.

Kuntokilpailu on alkanut! Merkitkää kaikki hiihtosuorituksenne esim. tämän lehden takakantena olevalle kaavakkeelle. Kaavakkeessa on pieniä muutoksia suoritusta ja pistemäärien osalta tälle vuodelle.

Maksakaa jäsenmaksunne yhdistysten rahastonhoitajalle nyt heti alkuvuodesta.

Kerhojen ja yhdistysten vuosikokouksissa on jälleen vakanssit jaettu; valittujen on syytä muistaa, että he ovat yhdistysten luottamusmiehiä, joista jokaisesta osaltaan riippuu paikallinen res järjestöjen toiminta.

Ilomantsi

21. 2. klo 19 Res ups kerhon kerhoilta Arvi Nenosella Meksijärvellä.

Joensuu

7. 2. 66 klo 19 pidetään Joensuun Reserviupseerikerhon vuosikokous Karjalan talon ravintolassa. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja sääntöjen muutos.

7. 2. klo 19 Joensuun Seudun Reservialupseerien jatkovuosikokous Karjalan talossa.

Juuka

10. 2. klo 19 Yt-kerhoilta, suunnituksen merkeissä Seurojen talossa.

20. 2. klo 13 Yt-talvimestaruuskilpailu Ampumamajalla.

Kitee

20. 2. klo 11 Talvimestaruuskilpailu yt:nä Ojamäen koululla. Jäsjestää vänr Jouko Lappalainen.

21. 2. klo 19 Yt-kerhoilta Säästöpankin kokoushuoneessa. Esitelmöi evl P Syrjä.

Kesälahti

6. 3. klo 12 Järjestetään eteläisen alueen ampumahiihtokilpailu Kesälahdella.

Liperi

9. 2. Pistooliammunta 15+15 lk Outokummun sisäradalla. Järjestää Liperin Res ups kerho.

27. 2. Järjestää Liperin ja Viinijärven res järjestöt piirin talvimestaruuskilpailun Vaiviossa.

Nurmes

Yt-kartanlukuharjoitus Säästöpankilla, aika ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla.

14. 2. klo 13 Talvikilpailun harjoituskilpailu yt:nä ampumaradalla Hukkavaarassa.

19. 2. klo 13 Ampumahiihtokilpailu yt:nä Hukkavaarassa.

23. 2. klo 19 Yt-kerhoilta Säästöpankilla. Esitelmöi ylil. Seppo Laitinen.

VUODEN 1966 KILPAILUKALENTERIMME:

Piirin kilpailut

23. 1. 66 Ampumahiihto Tohmajärvellä
27. 2. 66 Talvimest. kilpailu Liperissä
14-15. 5. Partiokilpailu Pyhäselässä
18-19. 6. Ampumakilpailu Onttolassa
24. 7. 66 Sot. 3-ottelu Kiteellä
7. 8. 66 EK:n ja PoK:n Res.ups. piirin amp.ottelu Onttolassa
11. 9. 66 Syysmestaruusk. Lieksassa

2. 10. 66 Autopartiok. Polvijärvellä

RUL:n ja RAUL:n kilpailut

20. 2. 66 Säkylässä
13. 3. 66 RUL:n Helsingissä
13. 3. 66 RAUL:n Suonenjoella
11-12. 6. Kangasalla
20-21. 8. RUL Mikkelissä
20-21. 8. RAUL Helsingissä
13-14. 8. Kouvossa
25. 9. RUL?
25. 9. RAUL Kuopiossa
9. 10. 66 RAUL:n Kauhajoella

KUNTOMERKIN SÄÄNNÖT

1 §

Reservin Aliupseerien Liiton Kuntomerkin tarkoituksena on jäsenistön fyysisen kunnan ylläpitämien ja kehittäminen.

2 §

Merkkiä on viittä eri arvoastetta: III lk, II lk, I lk, Mestari luokka ja suurmestari luokka.

3 §

RAuL:n Kuntomerkkejä voidaan suorittaa liiton, piirien ja jäsenyhdistysten järjestämissä kilpailuissa sekä kuntokilpailun yhteydessä.

4 §

Merkin suoritusvaatimukset jaoitellaan kahteen linjaan:

1. Kuntourheilulinjaan ja
2. Kilpailulinjaan.

5 §

KUNTOURHEILULINJAN lajit ovat liiton kuntokilpailuun kuuluvat: kävely (suunnistus), hiihto, pyöräily, uinti ja soutu (melonta). Eri kuntomerkin luokkia varten vaaditaan seuraavat pistemäärät:

III lk 30 kuntopistettä vuodessa, II lk 90 kuntopistettä vuodessa, I lk 150 kuntopistettä vuodessa, M lk 5 vuotena I lk:n vaatimus, SM lk 15 vuotena I lk:n vaatimus.

A. Yhdistysten kilpailu	20 %	—	—	—	—
B. Yhdistysten väliset	30 %	—	—	—	—
C. Piirien kilpailut	40 %	20 %	10 %	—	—
D. Piirien väliset	50 %	30 %	15 %	—	—
E. Liiton kilpailut	60 %	40 %	20 %	Liiton Kolme mestari liiton mesta-	ruutta

Pisteet lasketaan RAuL:n kuntokilpailun pistetaulukon mukaisesti.

6 §

KILPAILULINJAA käyttäen jaetaan kilpailut viiteen portaaseen: A) yhdistysten mestaruuskilpailut, B) yhdistysten väliset kilpailut, C) piirien kilpailut, D) piirien väliset kilpailut ja E) liiton järjestämät kilpailut. Kilpailulajit ovat seuraavat liiton sääntöjen mukaiset henkilökohtaiset lajit

- a) talvimestaruuskilpailu
- b) ampumahiihtokilpailu
- c) sotilaskolmiottelukilpailu ja
- d) maastomestaruuskilpailu.

Liittoportaassa huomioidaan lisäksi RUL:n ja RAuL:n välinen maastokilpailun liitto-ottelu.

Suoritusvaatimukset lasketaan prosentteina viimeisen osalajin tuloluetteloon merkittyjen osanottajien lukumäärästä. Laskettu sijaluku pyöristetään aina seuraavaksi suuremmaksi kokonaisluvuksi. Jos kahdella kilpailijalla on sama tulos, lasketaan molempien sijoitus merkkisuorituksissa paremman sijaluvun mukaan.

Kussakin kilpailusarjassa lasketaan eri prosenttiluvut. Tällöin vaaditaan, että sarjassa, jossa merkkitulokset hyväksytään, on kilpailutaipaleelle lähtijöitä ollut vähintään kolme.

Eri kilpailuportaissa merkkien suoritusvaatimukset ovat kussakin luokassa seuraavat: (esim. piirin kilpailussa III lk kuntomerkin saa 40 % alkupäähän sijoittuneista viimeisen osalajin tuloluetteloon merkittyjen osanottajien lukumäärästä.

	III	II	I	M	SM
A. Yhdistysten kilpailu	20 %	—	—	—	—
B. Yhdistysten väliset	30 %	—	—	—	—
C. Piirien kilpailut	40 %	20 %	10 %	—	—
D. Piirien väliset	50 %	30 %	15 %	—	—
E. Liiton kilpailut	60 %	40 %	20 %	Liiton Kolme mestari liiton mesta-	ruutta

POHJOLAN VAATETUS OY

NURMES
RUNSAS VALIKOIMA
TALVIASUSTEITA

Ilomantsin Kirja- ja Paperikauppa

kom.yht. Klemola—Näsänen,
Ilomantsi, puh. 300

- ★ **KARJALAINEN KAUPPA-AITTA**, Arvi A. Lallukka, Kauppak. 20 ja Kauppakulma
- ★ **ENON KIRJA-, PAPERI JA KEMIKALIO**, Kaltimo, puh. Eno 69
- ★ **JOENSUUN SÄÄSTÖPANKKI**, Eno p. 334 — Uimaharju p. 71
- ★ **TEHDASOSUUSLIKE**, Tohmajärvi
- ★ **NURMEKSEN SÄÄSTÖPANKKI**, Nurmes — Porokylä — Valtimo
- ★ **JUKOLAN OSUUSKAUPPA**, Porokylä — Kauppala
- ★ **NURMEKSEN KAUPPA-OSAKEYHTIÖ — NURMEKSEN RAUTAOSAKEYHTIÖ**
- ★ **NURMEKSEN OSUUSMEIJERI**, Porokylä
- ★ **T:mi M. KINOS**, Nurmes
- ★ **ILOMANTSIN APTEEKKI**, p. 16
- ★ **ILOMANTSIN URHEILU- JA KALASTUS**, U. Kortelainen, puh. kotiin 163, liike 229
- ★ **KANSALLIS-OSAKEYHTIÖ**, Ilomantsi, p. joht. 9, toimisto 102
- ★ **KAUPPIAS TIMO KURVINEN**, p. 236
- ★ **KELLOLIKE J. R. HÄNNINEN ja KENKÄ-HÄNNINEN**, p. 8
- ★ **KONE- JA RUOKATAVARALIKE PENTTI MONONEN**, p. 253
- ★ **NIEMI O. J. & KUMPP.**, p. 32

7 §

Jos joku on suorittanut määrätyn merkin vaatimat pisteet viitenä vuotena (ei välttämättä perättäisenä vuotena), on hän oikeutettu saamaan seuraavan korkeamman luokan merkin.

8 §

Suurmestari luokan voi saavuttaa yhdistetyllä kuntourheilu- ja kilpailulinjalla seuraavasti:

1) yhdestä Liiton mestaruudesta ja sen lisäksi I lk:n vaatimus kuntosuorituslinjalta 10 vuotena, 2) kahdesta Liiton mestaruudesta ja sen lisäksi I lk:n vaatimus kuntourheilu- ja kilpailulinjalta 5 vuotena.

9 §

Piirien hallitukset myöntävät I, II ja III lk:n merkit ja yhdessä yhdistysten

kanssa valvovat niiden suorituksia. Merkit luovutetaan asianomaisille piirin tai yhdistysten vuosikokouksissa. Suurmestari- ja mestari luokan kuntosuoritusmerkit myöntää liiton hallituksen työvaliokunta liiton urheiluvallion esityksestä.

10 §

Reservin Aliupseerien Liiton hallitus voi tehdä näihin sääntöihin muutoksia liiton urheiluvallion kuultuaan.

Näitä sääntöjä noudatetaan 1. 1. 1965 alkaen.

Kuntosuoritusmerkin hinnat ovat seuraavat: Mestari- ja suurmestari luokan merkit jakaa liitto maksutta niiden suorittajille I lk maksaa mk 5:-, II lk mk 4:- ja III lk mk 3:-.

YHDISTETTY HARRASTUS- JA KUNTOKORTTI

Arvo ja nimi:

Kerho tai yhdistys:

Harrastuspisteitä saavat jäsenet:

- 1 pisteen: Osallistumisesta johtokunnan tai toimikunnan kokoukseen, maanpuolustusaiheiseen juhlaan ja kuntokilpailuihin.
- 2 pistettä: Omalla paikkakunnalla järjestettyihin tilaisuuksiin, kuten yleiseen kokoukseen, esitelmätilaisuuteen, vartiotehtävään, kilpailuihin kilpailijana tai toimitsijana, talkoisiin osallistuminen.
- 3 pistettä: Toisella paikkakunnalla järjestettyihin edelläsanotunlaisiin tilaisuuksiin osallistumisesta, retkeilyyn osallistuminen, taist.harj. seuraaminen.
- 4 pistettä: Esitelmän, luennon pitämisestä, maapuol. aiheisen kirjoituksen laatiminen, vaativan

toimitsija- tai järjestelytehtävän hoitaminen, kuten kilpailun johtaminen.

5 pistettä: Osanotto liiton edustajana kansainväliseen kilpailuun.

10 lisäpistettä: Toimintavuodelta toiminnasta piirin paikallisen yhdistyksen tai näiden asettamien toimikuntien puh.johtajana, taloudenhoitajina tai muuna jatkuvaa työtä vaativana toimihenkilönä.

Harrastusmerkkivaatimukset:

Ups:t ja aliups:t 75 pist. III lk.
 » 150 » 200 » II lk.
 » 300 » 500 » I lk.

Harrastusmerkit tilaa ja jakaa paikallinen kerho tai yhdistys liitolta.

KUNTOKILPAILU

Kuntokilpailu suoritetaan vuoden 1966 aikana toisen kerran ympäri-vuotisena. Kilpailulajit ovat: Kävely (suunnistus), hiihto, pyöräily, uinti ja soutu (melonta).

Kilpailu on entiseen tapaan piirien ja yhdistysten välinen. Kilpailupisteet lasketaan allaolevan taulukon mukaan. Kilpailukortteina käytetään toistaiseksi kuntokorttia, johon jokainen kilpailija merkitsee tuloksensa.

KUNTOKILPAILUN PISTEET

Pist.	Kävely (suunnistus)	Hiihto	Pyöräily	Uinti	Soutu (melonta)
1.	5 km	7,5 km	15 km	200 m	3 km
2.	10 »	15 »	30 »	400 »	6 »
3.	12,5 »	20 »	40 »	500 »	8 »
4.	15 »	25 »	50 »	600 »	10 »
5.	17,5 »	30 »	60 »	700 »	12 »
6.	20 »	35 »	70 »	800 »	14 »
7.	22,5 »	40 »	80 »	900 »	16 »
8.	25 »	45 »	90 »	1000 »	18 »
9.	27,5 »	50 »	100 »	1100 »	20 »
10.	30 »	55 »	110 »	1200 »	22 »
Jokais. ylittävä.	2,5 km	5 km	10 km	100 m	1,5 km
	lasketaan 2 lisäpistettä.				

Piirin hallitus myöntää III, II ja I luokan merkit, joiden pistevaatimukset ovat vastaavasti 15, 60 ja 100 pistettä. Mestari luokan vaatimuksena on saavuttaa viitenä vuotena I lk:n pistemäärä.

Tämä kortti palautetaan tuloksenlaskemista varten sihteerille vuoden lopussa.